
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 자치구정 역량 강화

단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 27,661,134 19,663,972 7,997,162

시 717,747 25,911 691,836

구 26,943,387 19,638,061 7,305,326

자치구정 역량 강화 654,243 612,243 42,000

시 25,911 25,911 0

구 628,332 586,332 42,000

구정의 행정역량 강화 375,880 339,480 36,400

구정의 기획 및 홍보 113,160 92,460 20,700

201 일반운영비 110,160 89,460 20,700

01 사무관리비 107,160 86,460 20,700

○ 민선7기 구정계획 자료 제작 18,000 0 18,000

- 홍보 책자 10,000 0 10,000

- 홍보 영상물 8,000 0 8,000

○ 구정자료실 운영 2,700 0 2,700

- 구정자료실 운영물품 2,000 0 2,000

- 도서관리 프로그램 700 0 700

10,000원*1,000권

8,000,000원

2,000,000원

700,000원

성과 중심의 자체 평가 26,220 25,620 600

303 포상금 11,200 10,600 600

01 포상금 11,200 10,600 600

○ 구청장 지시사항 관리 우수부서 600 0 600

- 최우수 300 0 300

- 우 수 200 0 200

- 장 려 100 0 100

300,000원*1개부서

200,000원*1개부서

100,000원*1개부서

국제교류 활성화 198,500 188,400 10,100

201 일반운영비 11,300 8,400 2,900

01 사무관리비 3,800 900 2,900

○ 국제교류 일반수용비 3,800 900 2,900경정 3,800,000원

203 업무추진비 3,000 1,000 2,000

03 시책추진업무추진비 3,000 1,000 2,000

○ 국제교류 업무추진 3,000 1,000 2,000경정 3,000,000원

301 일반보상금 5,200 0 5,200

07 외빈초청여비 5,200 0 5,200

○ 대표단 초청 5,200 0 5,2005,200,000원

의회관련 업무 추진 9,000 4,000 5,000

201 일반운영비 6,000 1,000 5,000

01 사무관리비 6,000 1,000 5,000

○ 의정비 관련 주민여론 조사

5,000 0 5,0005,000,000원*1회

공정하고 투명한 감사운영 54,627 49,027 5,600



부서: 기획감사실

정책: 자치구정 역량 강화

단위: 공정하고 투명한 감사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

효율적인 감사활동 지원 53,927 48,327 5,600

303 포상금 3,350 2,750 600

01 포상금 3,350 2,750 600

○ 자율적 내부통제제도 운영 관련 우수동 시상 600 0 600

- 최우수 300 0 300

- 우 수 200 0 200

- 장 려 100 0 100

300,000원*1개동

200,000원*1개동

100,000원*1개동

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○ 컬러복사기 5,000 0 5,0005,000,000원*1대

예산운영 281,814 263,214 18,600

건전 재정운영 281,814 263,214 18,600

효율적 예산 편성 운영 71,894 77,294 △5,400

303 포상금 0 5,400 △5,400

01 포상금 0 5,400 △5,400

○ 예산성과금 0 5,400 △5,400경정 0원

부서 공통경비 지원 208,500 184,500 24,000

201 일반운영비 88,500 81,500 7,000

01 사무관리비 86,500 79,500 7,000

○ 위원회참석 및 심사수당(부서공통)

70,000 63,000 7,000경정 70,000,000원

202 여비 100,000 88,000 12,000

01 국내여비 100,000 88,000 12,000

○ 공무원 출장여비(부서공통)

100,000 88,000 12,000경정 100,000,000원

405 자산취득비 20,000 15,000 5,000

01 자산및물품취득비 20,000 15,000 5,000

○ 물품취득비(부서공통) 20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원

도시개발 250,246 19,600 230,646

시 191,836 0 191,836

구 58,410 19,600 38,810

구정 주요현안 사업추진 250,246 19,600 230,646

시 191,836 0 191,836

구 58,410 19,600 38,810

주요현안 발전방안 기획 및 사업추진 14,800 12,600 2,200

201 일반운영비 11,300 9,100 2,200

01 사무관리비 11,100 9,100 2,000

○ 주요현안사업 추진 수용비 4,500 2,500 2,000

- 유인물, 홍보물 등 4,000 2,000 2,000경정 4,000,000원



부서: 기획감사실

정책: 도시개발

단위: 구정 주요현안 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 200 0 200

○ 특구 안내판 및 상징조형물 전기요금

200 0 20040,000원*5월

청년창조발전소 프로그램 지원사업 191,836 0 191,836

시 191,836 0 191,836

307 민간이전 191,836 0 191,836

시 191,836 0 191,836

02 민간경상사업보조 191,836 0 191,836

○ 청년창조발전소 프로그램 지원

191,836 0 191,836191,836,000원

시 191,836 0 191,836

청년창조발전소 운영 36,610 0 36,610

201 일반운영비 11,610 0 11,610

01 사무관리비 4,370 0 4,370

○ 일반수용비 1,000 0 1,000

○ 무인경비시스템 1,000 0 1,000

○ 홈페이지 유지관리비 370 0 370

○ 청년창조발전소 홍보비 2,000 0 2,000

200,000원*5월

200,000원*5월

74,000원*5월

2,000,000원

02 공공운영비 7,240 0 7,240

○ 공용전기 요금 3,500 0 3,500

○ 상하수도 요금 400 0 400

○ 전기·소방 안전대행 용역비 1,340 0 1,340

○ 시설유지 관리비 2,000 0 2,000

700,000원*5월

80,000원*5월

268,000원*5월

2,000,000원

401 시설비및부대비 24,000 0 24,000

01 시설비 24,000 0 24,000

○ 청년창조발전소 시설 보강 24,000 0 24,00024,000,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○ 냉장고 1,000 0 1,0001,000,000원*1대

생활체육 육성 500,000 0 500,000

시 500,000 0 500,000

생활체육시설 확충 500,000 0 500,000

시 500,000 0 500,000

남구 실내빙상장 건립 500,000 0 500,000

시 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

시 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○ 남구 실내빙상장 건립 500,000 0 500,000500,000,000원

시 500,000 0 500,000

구민 건강증진강화 1,400,000 900,000 500,000



부서: 기획감사실

정책: 구민 건강증진강화

단위: 보건시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건시설 확충 1,400,000 900,000 500,000

남구 복합청사 건립 1,400,000 900,000 500,000

401 시설비및부대비 1,400,000 900,000 500,000

01 시설비 1,400,000 900,000 500,000

○ 남구복합청사 건립(특별조정교부금 용도변경

) 500,000 0 500,000500,000,000원

재원관리 24,369,784 17,738,835 6,630,949

예비비 24,369,784 17,738,835 6,630,949

예비비 24,369,784 17,738,835 6,630,949

801 예비비 24,369,784 17,738,835 6,630,949

02 재해ㆍ재난목적예비비 21,262,884 14,631,935 6,630,949

○ 재해·재난목적예비비

21,262,884 14,631,935 6,630,949경정 21,262,884,000원

재무활동(기획감사실) 74,967 0 74,967

보전지출(기획감사실) 74,967 0 74,967

국시비보조금 반환(기획감사실) 74,967 0 74,967

802 반환금기타 74,967 0 74,967

02 시ㆍ도비보조금반환금 74,967 0 74,967

○ 청년창조발전소 조성 34,165 0 34,165

○ 청년창조발전소 조성(이자) 18,786 0 18,786

○ 청년창조발전소 프로그램 지원 50 0 50

○ 청년창조발전소 프로그램 지원 이자

29 0 29

○ 유엔참전 기념거리 조성(2014~2017)

570 0 570

○ 유엔참전 기념거리 조성(2014~2017) 이자

21,130 0 21,130

○ 조직통계사무 기간제근로자 보수 237 0 237

34,164,180원

18,785,930원

49,780원

28,310원

570,000원

21,129,020원

236,760원


